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II Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego V kadencji 
 

Protokół z dnia 10 grudnia 2014 roku  
 

nr II/14  
 

II Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego miała miejsce w siedzibie Starostwa 
Powiatowego we Wrocławiu, przy ulicy Kościuszki 131, w sali 118. Zgodnie z listą 
obecności wzięło w niej udział 24 radnych. Nieobecny był Radny p. Stanisław Susło. 
 
Punkt 1.  Otwarcie Sesji  
 
O godz. 14.10 Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego p. Ryszard Jaroń otworzył II 
Sesję. Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  
Przewodniczący powitał Radnych, p. Starostę, p. Wicestarostę, p. Skarbnik, p. Sekretarza, 
Dyrektorów, wszystkich zaproszonych gości.   
 
Punkt 2. Ślubowanie Radnych  
 
Przewodniczący R. Jaroń poinformował Radę, że Postanowieniem Nr 114/14 Komisarza 
Wyborczego we Wrocławiu z dnia 3 grudnia 2014 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia 
mandatów Radnych, stwierdzono wygaśnięcie mandatów Radnych: 

1. Pana Milana Ušáka, Radnego Rady Powiatu Wrocławskiego w okręgu wyborczym nr 
5, z listy nr 12 Komitet Wyborczy Wyborców „Porozumienie dla Powiatu”, z powodu 
wyboru na Burmistrza Siechnic. 

2. Pana Jana Żukowskiego, Radnego Powiatu Wrocławskiego w okręgu wyborczym nr 
5, z listy nr 1 Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe, z powodu wyboru na 
Wójta Gminy Żórawina. 

W związku ze stwierdzeniem wygaśnięcia mandatów radnych, stosownie do art. 387 § 1 
Kodeksu wyborczego, Komisarz Wyborczy we Wrocławiu postanowił o wstąpieniu  na ich 
miejsce kandydatów z tej samej listy, którzy w wyborach uzyskali kolejno największą liczbę 
głosów, a nie utracili prawa wybieralności.  
 
Są to: 

1. Pani Barbara Kosterska – na miejsce Pana Milana Ušáka (Postanowienie Komisarza 
Wyborczego Nr 148/14 z dn. 9 grudnia 2014 r. w sprawie obsadzenia mandatu 
radnego)  

2. Pan Andrzej Kozdrowicki – na miejsce Pana Jana Żukowskiego 
(Postanowienie Komisarza Wyborczego Nr 149/14 z dn. 9 grudnia 2014 r. w sprawie 
obsadzenia mandatu radnego)  
 

Przewodniczący Rady wręczył postanowienia wyznaczonym kandydatom, po czym poprosił 
o powstanie i złożenie ślubowania. 
 
Pani Barbara Kosterska i Pan Andrzej Kozdrowicki złożyli kolejno ślubowanie. 
 
Przewodniczący Rady stwierdził objęcie mandatów radnych Powiatu Wrocławskiego, złożył 
gratulacje, po czym przystąpił do kolejnego punktu: 
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Punkt 2.  Przyjęcie porządku II Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego 
 
Radni otrzymali wraz z zaproszeniem porządek obrad: 
1. Otwarcie Sesji, 
2. Ślubowanie Radnych  
3. Przyjęcie porządku II Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego, 
4. Przyjęcie protokołu I Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego, 
5. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego, 
6. Uchwała w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego, 
7. Uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego: 

7a. Uchwała w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa Obywateli, 
7b. Uchwała w sprawie powołania Komisji Budżetu i Mienia, 
7c. Uchwała w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, 
7d. Uchwała w sprawie powołania Komisji Promocji, Rozwoju i  Współpracy 
Zagranicznej, 
7e. Uchwała w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska,  
7f. Uchwała w sprawie powołania Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji, 
7g. Uchwała w sprawie powołania Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej, 

8. Interpelacje i zapytania Radnych, 
9. Wnioski i oświadczenia, 
10. Zamknięcie II Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 
Starosta R. Potocki wniósł o rozszerzenie porządku II Sesji o punkt: Uchwała w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXV/221/14 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 15 kwietnia 2014 r. 
w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przeznaczonych dla Powiatu Wrocławskiego na realizację zadań 
w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej w roku 2014.  
Starosta zaproponował, aby był to punkt 6 – ty porządku Sesji. 
 
Następnie Przewodniczący Rady zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku obrad o punkty: 
- Wybór Starosty Powiatu Wrocławskiego – jako punkt 7 porządku obrad,  
- Wybór Wicestarosty i członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego – jako punkt 8 porządku 
obrad. 
Pozostałe punkty odpowiednio ulegną przesunięciu. 
 
Innych wniosków nie zgłoszono.  
 
Przewodniczący Rady przedstawił porządek II Sesji uzupełniony o trzy punkty:  

1. Otwarcie Sesji, 
2. Ślubowanie Radnych  
3. Przyjęcie porządku II Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego, 
4. Przyjęcie protokołu I Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego, 
5. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego, 
6. Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/221/14 Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 15 kwietnia 2014 r. w sprawie określenia zadań i wysokości środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych dla 
Powiatu Wrocławskiego na realizację zadań w ramach rehabilitacji zawodowej 
i społecznej w roku 2014, 

7. Wybór Starosty Powiatu Wrocławskiego, 
8. Wybór Wicestarosty i członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego, 
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9. Uchwała w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego, 
10. Uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego: 
10a. Uchwała w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa Obywateli, 
10b. Uchwała w sprawie powołania Komisji Budżetu i Mienia, 
10c. Uchwała w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, 
10d. Uchwała w sprawie powołania Komisji Promocji, Rozwoju i  Współpracy 
Zagranicznej, 
10e. Uchwała w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska,  
10f. Uchwała w sprawie powołania Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji, 
10g. Uchwała w sprawie powołania Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej, 
11. Interpelacje i zapytania Radnych, 
12. Wnioski i oświadczenia, 
13. Zamknięcie II Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 
Odbyły się głosowania nad przyjęciem zgłoszonych zmian do porządku II Sesji. 
 
Wniosek Pana Starosty o rozszerzenie porządku o punkt 6 –ty w brzmieniu:  
Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/221/14 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 15 
kwietnia 2014 r. w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych dla Powiatu Wrocławskiego 
na realizację zadań w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej w roku 2014  
został przyjęty jednogłośnie (24 głosy „za”).  
 
Wniosek Przewodniczącego Rady o wprowadzenie punktów: 
7. Wybór Starosty Powiatu Wrocławskiego   
8.  Wybór Wicestarosty i członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego 
został przyjęty 21 głosami „za” przy 3 wstrzymujących się. 
 

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie całego porządku 
wraz z wprowadzonymi punktami.  
Rada Powiatu Wrocławskiego przyjęła porządek obrad II Sesji w dniu 10 grudnia  2014 r. 
większością 21 głosów „za” przy 3 wstrzymujących się. 
 

Punkt 4. Przyjęcie protokołu I Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego  
 
Protokół I Sesji Rady z dnia 1 grudnia 2014 r. został przyjęty większością 23 głosów „za” 
przy 1 wstrzymującym się. 
   

Punkt 5. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego 
 

Przewodniczący p. R. Jaroń przedstawił  następujące informacje: 
• W dniu 1 grudnia 2014 r. Pani Dorota Galant złożyła rezygnację z funkcji członka 

Zarządu Powiatu Wrocławskiego w związku z objęciem mandatu Radnej w Radzie 
Miejskiej Wrocławia, co stanowi realizację art. 383  §5 Kodeksu Wyborczego.  

• Stosownie do § 38 Statutu Powiatu Wrocławskiego Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Wrocławskiego zgłoszono utworzenie Klubów Radnych: 

Klubu Radnych Polskiego Stronnictwa Ludowego ( w dn.10.12.14 r.)  i Klubu 
Radnych „Porozumienie Obywatelskie” (w dn.10.12.14 r.) 

• Zgodnie z art. 25 c ust. 4 ustawy o samorządzie powiatowym,  Radni PW zobowiązani są 
do złożenia pierwszych oświadczeń majątkowych do dnia 30 grudnia 2014 r. 
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(w przypadku Radnych, którzy złożyli ślubowanie w dniu dzisiejszym: do 9.01.15 r.).  
Do pierwszego oświadczenia majątkowego radny jest obowiązany dołączyć informację 
o sposobie i terminie zaprzestania prowadzenia działalności gospodarczej 
z wykorzystaniem mienia powiatu, w którym uzyskał mandat, jeżeli taką działalność 
prowadził przed dniem wyboru. Oświadczenie majątkowe należy złożyć 
Przewodniczącemu Rady, stosownie do art. 25 c ust. 3 ustawy o samorządzie 
powiatowym, w dwóch oryginalnych egzemplarzach.  

• W dniu 16 grudnia br. o godz. 10.00 odbędzie się szkolenie nt. wypełniania oświadczeń 
majątkowych. Szkolenie będzie miało miejsce w Sali 118 w Starostwie. Poprowadzą je 
pracownicy Pierwszego Urzędu Skarbowego we Wrocławiu.  

• Zostały przygotowane dla Radnych karty parkingowe, ułatwiające korzystanie z parkingu 
przy Starostwie.  

• W związku z tworzeniem strony internetowej Rady Powiatu Wrocławskiego V kadencji 
Radni zostali poproszeni o przekazywanie aktualnych zdjęć.  

• W dniu 2 grudnia br. został przesłany Radnym drogą elektroniczną projekt uchwały 
budżetowej Powiatu Wrocławskiego na 2015 rok. Tryb prac nad projektem uchwały 
budżetowej określa Uchwała Nr VII/51/11 Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie trybu 
prac nad projektem uchwały budżetowej Powiatu Wrocławskiego. Uchwała ta została 
przekazana z zbiorze przepisów prawnych podczas pierwszej Sesji w dn. 1.12.14 r. 
Przewodniczący R. Jaroń poprosił, aby po powołaniu komisji stałych Rady Powiatu 
Wrocławskiego, jej przewodniczący zwołali posiedzenia komisji, celem sformułowania 
opinii o projekcie uchwały budżetowej w zakresie kompetencji komisji, zgodnie z § 6 
przywołanej Uchwały w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej. 
 

Następnie Pan Starosta przedstawił informacje Zarządu. 
W okresie międzysesyjnym odbyły się dwa posiedzenia Zarządu, na których podjęto 
4 uchwały.  
W dn. 4 grudnia br. w Starostwie odbyła się zabawa mikołajkowa, zorganizowana przez 
PCPR dla dzieci z rodzin zastępczych z Powiatu Wrocławskiego.  
Starosta R. Potocki poinformował też, że w siedzibie Kuratorium trzech uczniów ze szkół 
ponadgimnazjalnych  odebrało stypendia Prezesa Rady Ministrów . 
 
Punkt 6.  Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/221/14 Rady Powiatu 
Wrocławskiego z dnia 15 kwietnia 2014 r. w sprawie określenia zadań i wysokości 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przeznaczonych dla Powiatu Wrocławskiego na realizację zadań w ramach rehabilitacji 
zawodowej i społecznej w roku 2014 
 
Projekt uchwały przedstawiła p. Arleta Szmigielska – dyrektor PCPR we Wrocławiu.  
W bieżącym roku Państwowy Fundusz  Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację 
zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych przeznaczył 
powiatowi wrocławskiemu kwotę: 1 090 042zł. Przedłożony projekt uchwały dotyczy zmiany 
podziału środków na dwóch zadaniach, polegających na dofinansowaniu: sportu, kultury, 
rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych oraz na dofinansowaniu likwidacji barier 
architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych. Pozostało 10 531zł., które 
proponuje się przeznaczyć na realizację zadania dotyczącego zaopatrzenia w sprzęt 
rehabilitacyjny, w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze. Zwiększenie o tę kwotę 
pozwoli na dofinansowanie do 7 wniosków, w tym na aparaty słuchowe, ortezy i pielucho-
majtki.  
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Nikt nie zabrał głosu. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.  
Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/221/14 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 
15 kwietnia 2014 r. w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych dla Powiatu Wrocławskiego na 
realizację zadań w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej w roku 2014 została przyjęta 
jednogłośnie (24 głosy „za”). 
 
Punkt 7. Wybór Starosty Powiatu Wrocławskiego 
 
Przewodniczący R. Jaroń poprosił o zgłaszanie kandydatów na Starostę. Przypomniał, że 
kandydat musi wyrazić zgodę.  
 
Pan Radny A. Wąsik zgłosił i przedstawił kandydaturę Pana Romana Potockiego.  
Pan Roman Potocki wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Nie zgłoszono więcej kandydatów.  
 
Przewodniczący poddał pod głosowanie zamknięcie listy, co zostało przyjęte jednogłośnie 
„za”. 
 
Przewodniczący Rady zaproponował powołanie trzyosobowej Komisji Skrutacyjnej do 
przeprowadzenia tajnego głosowania w składzie: 

1. Krzysztof Dworak, 
2. Lidia Reps, 
3. Wiesław Zając.  

 
Radni wyrazili zgodę.  
 
Innych propozycji nie zgłoszono. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie składu Komisji Skrutacyjnej. Skład komisji 
został przyjęty jednogłośnie „za”. 

 
Przewodniczący ogłosił przerwę na ukonstytuowanie się Komisji Skrutacyjnej 
i  przygotowanie kart do głosowania. 
 
Po przerwie obrady wznowiono. 
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - p. Lidia Reps, zaprezentowała wygląd karty 
i objaśniła sposób głosowania. 
Pan K. Dworak kolejno wyczytywał nazwiska Radnych, którzy oddawali głos w głosowaniu 
tajnym. 
Po wrzuceniu do urny ostatniej karty, Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w celu 
przeliczenia głosów przez Komisje Skrutacyjną.  
 
Po przerwie wznowiono obrady. 
Przewodnicząca Komisji odczytała protokół z przeprowadzonego głosowania tajnego  
(załącznik nr 2 do niniejszego protokołu) i przedstawiła wyniki głosowania.  
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Bezwzględną ilością 19 głosów „za”, na Starostę Powiatu Wrocławskiego został wybrany Pan  
Roman Potocki.  
 
Przewodniczący Rady stwierdził podjęcie uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie 
wyboru Starosty Powiatu Wrocławskiego z podstawą prawną i treści:  
 
„Na podstawie art. 12 pkt 2 i art. 27 ust. 1 oraz ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 poz. 595 z późn. zm.),  
 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wybiera się Radnego Pana Romana Potockiego na Starostę Powiatu Wrocławskiego. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 
Następnie pogratulował nowo wybranemu Staroście i poprosił Go o zabranie głosu. 
 
Starosta R. Potocki podziękował za wybór i zapewnił, że nie zawiedzie powierzonego Mu 
przez Radę zaufania w realizacji tak trudnego zadania. Pan Starosta zapowiedział 
przedstawienie na kolejnej Sesji Rady Expose Zarządu Powiatu Wrocławskiego.  
 
Punkt 8. Wybór Wicestarosty i członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego 
 
Zgodnie z art.27 ust.3 ustawy o samorządzie powiatowym, Starosta przedstawił swoją 
propozycje składu Zarządu Powiatu Wrocławskiego.  
Na stanowisko Wicestarosty zgłosił kandydaturę p. Waldemara Szczykutowicza, na członków 
Zarządu Powiatu Wrocławskiego: p. Michała Trębacza, p. Marię Wilk i p. Stanisława Susło. 
Pan S. Susło był nieobecny na sesji, ale złożył za pośrednictwem p. Starosty Romana 
Potockiego pismo wyrażające zgodę na kandydowanie na członka Zarządu. Pismo to zostało 
przedłożone Przewodniczącemu Rady. 
  
Przewodniczący Rady zaproponował, aby głosowanie przeprowadziła Komisja Skrutacyjna 
w tym samym składzie. Propozycję poddał pod głosowanie, co zostało przyjęte jednogłośnie.  
 
Przewodniczący Rady zapytał kolejno kandydatów do Zarządu, czy wyrażają zgodę.  
Wszyscy obecni wyrazili  zgodę. Przewodniczący przeczytał również treść pisma p. Radnego 
S. Susło - wyrażającego zgodę na kandydowanie. Następnie przekazał pismo 
Przewodniczącej Komisji Skrutacyjnej. 
 
Przewodniczący R. Jaroń ogłosił 10 minutową przerwę na przygotowanie kart do głosowania 
 
Po przerwie wznowiono obrady. 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - p. Lidia Reps, przedstawiła wygląd karty i objaśniła 
sposób głosowania. 
Pan Radny K. Dworak kolejno wyczytywał nazwiska radnych, którzy oddawali głosy 
w głosowaniu tajnym. 
Po wrzuceniu ostatniej karty do urny, Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w celu 
przeliczenia głosów przez Komisje Skrutacyjną.  
 
Po przerwie wznowiono obrady. 
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Przewodnicząca Komisji odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej i przedstawiła wyniki 
głosowania (zał. nr 3). 
 
Większością 18 głosów „za” na Wicestarostę Powiatu Wrocławskiego wybrano  
Pana Radnego Waldemara Szczykutowicza ,  
na członków Zarządu wybrano:  
Pana Radnego Michała Trębacza – większością 18 głosów „za”,  
Panią Radną Marię Wilk - większością 18 głosów „za”, 
Pana Radnego Stanisława Susło - większością 17 głosów „za”, 
 
Pan Starosta w imieniu Zarządu złożył podziękowanie. 
 
Przewodniczący stwierdził podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty oraz członków 
Zarządu Powiatu Wrocławskiego z podstawą prawną i treści:  
 
„Na podstawie art. 12 pkt 2 i art. 27 ust. 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 poz. 595 z późn. zm.) oraz §39 Statutu Powiatu 
Wrocławskiego (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2014 r., 
poz. 5022),  
 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  Na wniosek Starosty Powiatu Wrocławskiego: 
 

1) wybiera się Radnego Pana Waldemara Szczykutowicza  
na Wicestarostę Powiatu Wrocławskiego. 

      2)  wybiera się Radnych: 
 
           Pana Michała Trębacza 
           Panią Mari ę Wilk  
           Pana Stanisława Susło 
        na członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 
Punkt 9. Uchwała w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Wrocławskiego 
 
Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt uchwały został przesłany Radnym wraz 
z zaproszeniem na dzisiejszą sesję. 
Zgodnie z art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym „w skład 
komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów”. 
Stosownie do § 23 ust. 2 Statutu Powiatu Wrocławskiego „Rada wybiera członków komisji 
rewizyjnej w liczbie 5, w tym przewodniczącego, zastępcę przewodniczącego oraz sekretarza 
komisji”. Zgodnie ze swoją kompetencją, na wniosek Radnych oraz Klubów, Przewodniczący 
zaproponował następujący skład Komisji Rewizyjnej: 
 
Przewodniczący: Wiesław Zając  
Zastępca Przewodniczącego: Iwona Dyszkiewicz 
Sekretarz: Maria Biegańska 
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Członkowie:  
1. Dariusz Jedynak  
2. Zofia Kozińska 

Wszystkie osoby wyraziły zgodę na kandydowanie do składu Komisji Rewizyjnej.  
 
Nikt nie zabrał głosu w sprawie. 
 
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej w zaproponowanym kształcie (podstawa prawna, jak w przedstawionym projekcie 
uchwały) o treści: 
 
„Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej  
      Radnego Pana Wiesława Zająca 
 
§ 2. Powołuje się pozostałych członków Komisji Rewizyjnej: 

   Zastępcę Przewodniczącego: Radną Panią Iwonę Dyszkiewicz    

   Sekretarza: Radną Panią Mari ę Biegańską 

   Członków:  

1. Radną Panią Zofię Kozińską 

2. Radnego Pana Dariusza Jedynaka  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 23 Radnych, wstrzymała się 1 osoba.  
Przewodniczący Rady stwierdził podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 
Punkt 10. Uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady Powiatu   
Wrocławskiego: 
 
10a. Uchwała w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa Obywateli Rady Powiatu 
Wrocławskiego  
 
Przewodniczący poinformował, że do składu Komisji Bezpieczeństwa Obywateli (BO) zostali 
zgłoszeni Radni: Iwona Dyszkiewicz, Mariusz Konopka, Andrzej Szawan, Waldemar 
Szczykutowicz, Michał Trębacz, Wiesław Zając. Na przewodniczącą Komisji BO proponuje 
się Panią Iwonę Dyszkiewicz.  
Wszystkie osoby wyraziły zgodę na kandydowanie do składu Komisji.  
 
Nikt nie zabrał głosu w sprawie. 
 
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji BO 
w zaproponowanym składzie (podstawa prawna, jak w przedstawionym projekcie uchwały) 
o treści: 
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„Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się na Przewodniczącą Komisji Bezpieczeństwa Obywateli 
      Radną Panią Iwonę Dyszkiewicz 
 
§ 2. Powołuje się pozostałych członków Komisji Bezpieczeństwa Obywateli: 

       Radnego Pana Mariusza Konopkę  
       Radnego Pana Andrzeja Szawana 
       Radnego Pana Waldemara Szczykutowicza 
       Radnego Pana Michała Trębacza 
       Radnego Pana Wiesława Zająca 
 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 23 Radnych, wstrzymała się 1 osoba.  
Przewodniczący Rady stwierdził podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji 
Bezpieczeństwa Obywateli Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

10b. Uchwała w sprawie powołania Komisji Budżetu i Mienia Rady Powiatu 
Wrocławskiego  
 

Do składu Komisji Budżetu i Mienia zostali zgłoszeni Radni: Mariusz Konopka – 
przewodniczący, Jarosław Jagielski, Ryszard Jaroń, Barbara Kosterska, Lidia Reps, Stanisław 
Susło.   
Wszystkie osoby wyraziły zgodę na kandydowanie do składu Komisji.  
 
Nikt nie zabrał głosu w sprawie. 
 
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji 
Budżetu i Mienia w zaproponowanym składzie (podstawa prawna, jak w przedstawionym 
projekcie uchwały) o treści: 
„Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Mienia 
   Radnego Pana Mariusz Konopkę 
 
§ 2. Powołuje się pozostałych członków Komisji Budżetu i Mienia: 

   Radnego Pana Jarosława Jagielskiego 
   Radnego Pana Ryszarda Jaronia  
   Radną Panią Barbarę Kosterską  
   Radną Panią Lidi ę Reps 
   Radnego Pana Stanisława Susło 
 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 
Za przyjęciem uchwały głosowało 23 Radnych, wstrzymała się 1 osoba.  
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Przewodniczący Rady stwierdził podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu 
i Mienia Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

10c. Uchwała w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Powiatu 
Wrocławskiego  
 

Do składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu (EKS) zostali zgłoszeni Radni: Lidia Reps – 
przewodnicząca, Piotr Chmurzyński, Krzysztof Dworak, Andrzej Kozdrowicki, Andrzej 
Szawan, Maria Wilk.  
Wszystkie osoby wyraziły zgodę na kandydowanie do składu Komisji.  
 
Nikt nie zabrał głosu w sprawie. 
 
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji 
EKS w zaproponowanym składzie (podstawa prawna, jak w przedstawionym projekcie 
uchwały) o treści: 
„Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się na Przewodniczącą Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 
      Radną Panią Lidi ę Reps 
 
§ 2. Powołuje się pozostałych członków Komisji Edukacji, Kultury i Sportu: 

  Radnego Pana Piotra Chmurzyńskiego 
  Radnego Pana Krzysztofa Dworaka 
  Radnego Pana Andrzeja Kozdrowickiego 
  Radnego Pana Andrzeja Szawana 
  Radną Panią Mari ą Wilk  
 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Powiatu 
Wrocławskiego została podjęta jednogłośnie (24 głosy „za”). 
 

10d. Uchwała w sprawie powołania Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy 
Zagranicznej Rady Powiatu Wrocławskiego  
 
Do składu Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej (PRiWZ) zostali zgłoszeni 
Radni:  
Paweł Filipczak  – przewodniczący, Janusz Gargała, Hieronim Kuryś, Adam Orylski, Miłosz 
Szczurowski.  
 
Wszystkie osoby wyraziły zgodę na kandydowanie do składu Komisji.  
 
Nikt nie zabrał głosu w sprawie. 
 
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji 
PRiWZ w zaproponowanym kształcie (podstawa prawna, jak w przedstawionym projekcie 
uchwały) o treści: 
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„Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się na Przewodniczącego Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy  
Zagranicznej 
      Radnego Pana Pawła Filipczaka 
 
§ 2. Powołuje się pozostałych członków Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy 

Zagranicznej: 

Radnego Pana Janusza Gargałę 
Radnego Pana Hieronima Kurysia 
Radnego Pana Adama Orylskiego  
Radnego Pana Miłosza Szczurowskiego 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej Rady 
Powiatu Wrocławskiego została podjęta jednogłośnie.  
 

10e. Uchwała w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 
Rady Powiatu Wrocławskiego  
 
Do składu Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska (RLiOŚ) zostali 
zaproponowani Radni: Adam Orylski – przewodniczący, Jarosław Jagielski, Andrzej 
Kozdrowicki, Roman Potocki,  Andrzej Wąsik. 
 
Wszystkie osoby wyraziły zgodę na kandydowanie do składu Komisji.  
 
Nikt nie zabrał głosu w sprawie. 
 
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji 
RLiOŚ w zaproponowanym składzie (podstawa prawna, jak w przedstawionym projekcie 
uchwały) o treści: 
„Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się na Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska     
   Radnego Pana Adama Orylskiego 
 
§ 2. Powołuje się pozostałych członków Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony  

   Środowiska: 

   Radnego Pana Jarosława Jagielskiego 
   Radnego Pana Andrzeja Kozdrowickiego 
   Radnego Pana Romana Potockiego 
   Radnego Pana Andrzeja Wąsika 
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 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady 
Powiatu Wrocławskiego została podjęta jednogłośnie.  
 
 

10f. Uchwała w sprawie powołania Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji Rady 
Powiatu Wrocławskiego  
 
Do składu Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji (TDiK)  zostali zgłoszeni Radni:  
Krzysztof Dworak – przewodniczący, Janusz Gargała, Barbara Kosterska, Barbara Kozińska, 
Hieronim Kuryś, Miłosz Szczurowski. 
Wszystkie osoby wyraziły zgodę na kandydowanie do składu Komisji.  
 
Innych propozycji nie było.  
 
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji 
TDiK w zaproponowanym składzie (podstawa prawna, jak w przedstawionym projekcie 
uchwały) o treści: 
 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się na Przewodniczącego Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji  
   Radnego Pana Krzysztofa Dworaka 
 
§ 2. Powołuje się pozostałych członków Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji:  

  Radnego Pana Janusza Gargałę 
  Radną Panią Barbarę Kosterską  
  Radną Panią Zofię Kozińską 
  Radnego Pana Hieronima Kurysia 
  Radnego Pana Miłosza Szczurowskiego 
 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji Rady Powiatu 
Wrocławskiego została podjęta jednogłośnie. 
 
10g. Uchwała w sprawie powołania Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu 
Wrocławskiego  
 
Do składu Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej (ZiPS) zostali zaproponowani Radni: Maria 
Biegańska - przewodnicząca, Piotr Chmurzyński, Paweł Filipczak, Dariusz Jedynak, Michał 
Trębacz.  
Wszystkie osoby wyraziły zgodę na kandydowanie do składu Komisji.  
 
Innych propozycji nie było.  
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Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji 
ZiPS w zaproponowanym składzie (podstawa prawna, jak w przedstawionym projekcie 
uchwały) o treści: 
 
„Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się na Przewodniczącą Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej  
  Radną Panią Mari ę Biegańską 
 
§ 2. Powołuje się pozostałych członków Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej:  

 Radnego Pana Piotra Chmurzyńskiego 
 Radnego Pana Pawła Filipczaka  
 Radnego Pana Dariusza Jedynaka 
 Radnego Pana Michała Trębacza 
 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu 
Wrocławskiego została podjęta jednogłośnie.  
 
W związku z ukonstytuowaniem się komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego, 
Przewodniczący R. Jaroń podziękował za sprawne zgłoszenie przez wszystkie komitety 
kandydatów do prac w komisjach stałych i powołanie komisji, których pierwszym 
najważniejszym zadaniem będzie sformułowanie opinii o projekcie uchwały budżetowej na 
2015 rok. Jednocześnie Pan Przewodniczący przypomniał, że Radni mogą brać udział 
w pracach każdej Komisji. Jeśli są ich członkami – z prawem głosu, jeśli nie - z głosem 
doradczym.  
 
11. Interpelacje i zapytania Radnych 

 
Nikt nie zabrał głosu w tym punkcie. 

 
12. Wnioski i oświadczenia. 

 
Przewodniczący Rady p. R. Jaroń zapowiedział, że następna Sesja Rady PW odbędzie się 
w dn. 29.12.14 r. o godz. 13.00 w Starostwie Powiatowym we Wrocławiu. 
Ponadto poinformował, że wkrótce zostaną uruchomione dla Radnych indywidualne skrzynki 
e- mailowe na serwerze Starostwa do odbioru korespondencji.   
 
Zwracając się do Dyrektorów wydziałów Starostwa oraz jednostek organizacyjnych Powiatu, 
Pan Przewodniczący poinformował, że będzie zapraszał Dyrektorów na każdą Sesję. 
Zaproszenia będą przesyłane drogą elektroniczną.  
  
Następnie Panowie: Przewodniczący, Wiceprzewodniczący Rady oraz Pan Starosta złożyli 
wszystkim zebranym życzenia spokojnych, rodzinnych Świąt Bożego Narodzenia oraz rozdali 
okolicznościowe upominki. 
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13. Zamknięcie II Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 
Po wręczeniu upominków, wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 16.20 
Przewodniczący Rady zamknął II Sesję Rady Powiatu Wrocławskiego.  
 

Przewodniczący  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
Ryszard Jaroń 

 
Protokół sporządziły: 
Monika Kłodnicka  
Aneta Glaz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 

1. Listy obecności, 
2. Protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego na II Sesji Rady PW w dn. 10.12.14 r. 

głosowania w sprawie wyboru Starosty Powiatu Wrocławskiego, 
3.  Protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego na II Sesji Rady PW w dn. 10.12.14 r. 

głosowania w sprawie wyboru Wicestarosty i członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 
 

 


